
 29,732

 28,687

 32,464

 28,624

 30,278

 33,454

 26,711

 25,179

 27,163

 32,456

 21,772

 24,400

 32,811

 32,993

 29,483

 31,006

－

－

 30,546

 29,998

 34,414

 32,950

 34,760

 38,056

 42,018

 41,764

 42,650

 42,762

 42,975

 43,502

 28,411

 29,363

 26,855

 24,914

 40,069

 37,665

 28,294

 26,724

 32,967

 27,551

 24,601

 26,107

 27,814

 26,054

 31,131

 25,049

 23,933

 22,918

 33,932

 33,182

 35,688

 33,039

 31,473

 36,982

 21,686

 21,304

 22,117

 21,404

 24,090

 29,541

 臺　閩　地　區

 　臺　灣　省

 　臺　北　市

 　高　雄　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

 中華民國99年11月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)

 單位：新臺幣元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



 34,725

 33,294

 35,699

 30,749

 24,692

 30,430

 37,431

 37,509

 37,411

 37,395

 38,420

 43,900

 28,566

 25,922

 32,005

 27,438

 26,164

－

 31,937

 30,961

 33,518

 26,252

 29,752

 19,200

 23,921

 21,927

 26,739

 21,504

 19,206

 23,728

 30,772

 28,801

 35,949

 35,179

 30,780

 33,062

 24,894

 24,241

 27,484

 24,331

 34,705

 38,787

 30,290

 29,544

 33,432

 28,980

 31,943

 31,493

 25,434

 24,321

 28,217

 23,284

 37,397

－

 26,933

 25,403

 29,509

 25,947

 31,201

 21,613

 臺　閩　地　區

 　臺　灣　省

 　臺　北　市

 　高　雄　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

 中華民國99年11月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)(續1)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別



 29,732

 30,593

 28,642

 32,380

 32,607

 30,889

 27,817

 26,711

 26,062

 30,087

 20,181

 24,200

 30,889

 18,300

 32,811

 32,782

 36,490

－

－

－

－

 30,546

 30,485

 31,589

 21,863

－

－

 23,860

 42,018

 42,483

 37,268

－

－

－

－

 28,411

 30,009

 25,682

 30,864

 36,317

－

－

 28,294

 28,846

 27,740

 22,185

 34,995

－

－

 27,814

 27,360

 27,822

 24,265

 33,333

－

 42,877

 33,932

 34,421

 32,509

 23,921

 38,184

－

 39,194

 21,686

 15,620

 22,431

 14,703

 31,002

－

 31,960

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

 中華民國99年11月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續2)

 單位：新臺幣元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



 34,725

 41,114

 33,482

 32,153

 33,250

－

 42,281

 37,431

 32,228

 36,698

 39,385

 41,431

－

 25,202

 28,566

 37,342

 28,188

 43,029

 38,402

－

 29,586

 31,937

 42,379

 30,586

 40,253

 38,012

－

 31,096

 23,921

 21,310

 23,885

 21,367

－

－

 37,372

 30,772

 37,144

－

 25,830

 30,377

－

 32,030

 24,894

 41,356

 26,423

 27,269

 27,361

－

 22,435

 30,290

－

 25,222

 31,618

 33,735

－

 28,112

 25,434

 25,978

 24,789

 26,786

 30,330

－

 30,526

 26,933

 27,092

 24,028

 29,342

 33,572

－

 28,881

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

 中華民國99年11月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製4份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(2份)及自存(1份)。

 中華民國100年 1月14日

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續3完)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


